П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» апреля  2025  год                                                             № 369

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 29.11.2023 № 805 «О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет работникам муниципального казенного учреждения «Муниципальное имущество»

В соответствии с постановлением Администрации города Твери от 25.06.2024 № 440 «О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 08.09.2023 № 595 «О создании муниципального казенного учреждения «Муниципальное имущество»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации города Твери от 29.11.2023 № 805  «О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет работникам муниципального казенного учреждения «Муниципальное имущество» (далее - Постановление) изменение, дополнив  абзац первый подпункта 2.1 пункта 2  Постановления после слов «Директор» словами « заместитель директора».
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15.07.2024.

Глава города Твери                                                                         А.В. Огоньков